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                                          ЛУТРАКИ  
 
                                              Термин:09.10-11.10.2021 

 
1 ден 09.10. Скопје – Солун -  Лутраки  
Состанок на групата во 04:00 часот пред  Дрво Декор,  заминување кон Лутраки. Попатна посета на Солун. 
Прошетка низ најубавиот дел на центарот на градот: улиците Игнатиа, Цимиски, и плоштадите Аристотелис. 
Заминување кон Лутраки. Пристигнување во Лутраки во пладневните часови. Одмор и  слободен ден за 
прошетка.  Ноќевање. 
 
2 ден 10.10.2021 Лутраки  
Слободно време за индивидуални активности. Заминување кон терманлните води каде ќе може да го 
поминете денот. Враќање во апартмани.  Опционална вечера во ресторан “Кај Митре”.  Ноќевање. 
 
3 ден 11.10.  Лутраки-Воден-Скопје 
Во 09:00ч заминување за Воден, посета на градот, водопадите и архелошкиот локалитет. Во 16 часот 
заминување кон Македонија. Пристигнување во Скопје во вечерните часови. 

 

 

                   ЦЕНA ПО ЛИЦЕ:  80 € (4.960,00 мкд) 
 

 
ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ ВКЛУЧУВА: 

 Превоз со автобус на наведената релација 
 Посета на Солун и Воден  
 Сместување во апартмани (2 ноќевања) 
 Пратител на групата  
 Превоз до бањите и базенот 

 

ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ ВКЛУЧУВА:  
 Патничко осигурување  
 Влезници за: Бањата 2€ 
 Базенот 3€ 
 Вечера “Кај Митре” 15€ 
 Индивидуални трошоци 

 

НАПОМЕНА: Се патува со пасош, потврда за вакцинација  или pcr / antigen тест за одење и враќање   

     За овој аранжман важат Општите услови на патување на КАМЕЛИЈА ТУРС  и СКТМ 
 
 
 

Тимот на ТА КАМЕЛИЈА ТУРС Ви посакува пријатно патување  

http://www.mediteran.mk/index.php/en/info/uslovi-na-patuvanje.html

